Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012 № 114
д. Савино

О внесении изменений в положение о создании
общественного Совета по проблемам
жилищно-коммунального хозяйства и состав Совета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о создании общественного Совета
по проблемам жилищно-коммунального хозяйства (далее – Совет), утвержденное постановлением Администрации Савинского сельского поселения от 18.10.2012 № 100 «О создании общественного совета по проблемам жилищно-коммунального хозяйства» (далее – Положение), дополнив подпункт  3.1 пункта 3 Положения частью 14) следующего содержания:
«14) Проводить инвентаризацию жилого фонда с целью сбора информации по техническим характеристикам жилого фонда, подключенного к сетям теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения».
2. Внести изменения в состав Совета:
Включить в члены Совета Смирнова В.В. - начальника участка № 7 «Савино-Шолохово» ООО «МПЖКХ НЖКС Новгородский филиал» (по согласованию).
3. Опубликовать данное Постановление в газете «Звезда» и разместить
на официальном сайте Савинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
сельского поселения                                                   В.И. Бабич